КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ ЗАКОНОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой            31 марта 2015 года

Статья 1

Признать утратившими силу следующие законы Курганской

области:
1) Закон Курганской области от 1 сентября 1998 года № 151

«О Договоре о сотрудничестве в экономической, научно-технической
и культурной областях между Курганской областью и Республикой
Татарстан»;

2) Закон Курганской области от 1 сентября 1998 года № 152
«О Соглашении между Администрацией Курганской области и
Правительством Республики Татарстан о торгово-экономическом
сотрудничестве»;

3) Закон Курганской области от 1 сентября 1998 года № 153
«О Соглашении о сотрудничестве в гуманитарной сфере между
Администрацией Курганской области и Правительством Республики
Татарстан».

2

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня вступления в силу
закона Курганской области, утверждающего Соглашение между
Курганской областью и Республикой Татарстан о торгово-
экономическом, научно-техническом, социальном и культурном
сотрудничестве.

Губернатор Курганской области         А.Г. Кокорин

город Курган

«6» апреля  2015 года № 25